Skanskt Masterskap
Kpist Liggande

Veteran medaljorer

Jonny Olsson 2:a, Allan Laursen 1:a, Olle Nilsson 3:a.
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SKANSKT MASTERSKAP KPIST

2018-09-29.

RESULTATLISTA

Skanskt Masterskap Kpist Liggande pa Spillepengen 2018-09-29.

Masterskap.
Seniorer.
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Jan Wijkander
Jonas Roslund
Kristian Svensson
Goran Andersson
Mans Svensson
Jimmy Remnold
Bengt Ek

Per Danielsson
Antonia Svensson

Daniel Ragnarsson

Masterskap.
Veteraner.
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Allan Laursen
Jonny Olsson
Olle Nilsson

Lars Lenartsson
Stig Nilsson

Per Mollerstrom
Roland Resman
Bengt Ohlsson
Charnett Lovdanhl
Leif Strid

Lagtavling:
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Hassleholm
Svaldv Lag 1
Revinge Lag 2
Revinge Lag 1
Léderup
Svaldv Lag 2
Revinge Lag 3
Hjarsas

INDIVIDUELLT.

Klass A Elit.

1
2

3 Magnus Svensson

Jan Wijkander
Goran Andersson

Klass A 4.

1

2
3
4

Kristian Svensson
Bengt Ek

Antonia Svensson
Patrik Svensson

Vinslov
Svalov
Vittsjo
Svalov
Hjarsas
Svalov
Loderup
Revinge
Hjarsas
Malmo

Tagarp
Hassleholm
Svalév
Loderup
Héassleholm
Vinslov
Revinge
Revinge
Revinge
Revinge

822 p
815p
812 p
804 p
803 p
803 p
772 p
756 p

Vinslov
Svalov
Hjarsas

Vittsjo

Loderup
Hjarsas
Hjarsas

425
413
410
406
403
400
399
391
388
387

Guld
Silver
Brons

T T T T T T T T T T

425
423
423
412
410
408
406
405
400
394

Guld
10" Silver
9 Brons
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( Jonny Olsson, Stig Nilsson, Bengt Andersson ) Guid
( Olle Nilsson, Géran Andersson, Kurt Nilsson ) Silver
( Charnett Lévdahl, Roland Resman, Per Danielsson ) Brons

( Bengt G Olsson, Leif Strid, Lars G Karlsson )

( Lars Lennartsson, Bengt Ek, Hans Lennartsson )

( Jonas Roslund, Jimmy Remnold, Thomas Persson )

( Bengt Ohlsson, Bengt Lindskog, Leif Olsson )

( Antonia Svensson, Patrik Svensson, Magnus Svensson )

H-Omg Total
L L L L L L
45 47 48 48 49 46 283 p 150 kr  Rm
44 46 44 47 46 44 271
48 43 40 34 38 40 243
H-Omg Total
L L L L L L
39 48 46 48 46 46 273 p 150 kr  Rm
48 44 44 46 41 40 263 50 kr

47 42 35 44 46 46 260
46 45 43 42 39 38 253



Klass A 3.

Jonas Roslund
Jimmy Remnold
Per Danielsson
Kjell Erik Norlander
Sven-Ola Jénsson
Roger Nilsson
Anton Josterud
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Klass A 2.
1 Mans Svensson
2 Daniel Ragnarsson
3 Per Zachrisson

Klass A 1.
1 Ann-Lousie Nilsson

Klass A 55.

Allan Laursen

Per Mollerstrom
Charnett Lovdanhl
Leif Strid

Bengt Goéran Olsson
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Klass A 65.
1 Jonny Olsson
2 Bengt Andersson
3 Lars-Goran Karlsson

Klass A 70.

Olle Nilsson

Lars Lennartsson
Bengt Ohlsson
Thomas Persson
Hans Lennartsson
Bengt G Nilsson
Bengt Lindskog
Leif Olsson

ONO TP WN =

Klass A 75.

Stig Nilsson

Roland Resman

Kurt Nilsson

Lennart Abrahamsson
Kjell Falk

Jan Andersson
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Svalov
Svalov
Revinge
Loderup
Loderup
Ahus
Hjarsas

Hjarsas
Malmé
Malmd

Ahus

Tagarp
Vinslov
Revinge
Revinge
Revinge

Hassleholm
Hassleholm
Revinge

Svalév
Loderup
Revinge
Svalév
Loderup
Tagarp
Revinge
Revinge

Hassleholm
Revinge
Svaldv
Revinge
Helsingborg
Revinge

H-Omg
L L L L L L
46 48 47 45 44 45
38 49 46 45 47 40
47 45 41 47 45 40
45 37 43 42 45 47
40 38 42 46 47 43
42 42 37 43 44 42
42 32 42 33 42 45
H-Omg
L L L L L L
46 43 43 40 46 48
37 43 44 45 42 48
43 41 42 43 39 46
H-Omg
L L L L L L
38 45 7 41 43 40
H-Omg
L L L L L L
47 47 46 47 47 48
48 47 44 44 47 45
50 46 44 45 46 43
47 46 45 47 41 43
34 31 44 43 46 43
H-Omg
L L L L L L
41 49 49 46 47 46
45 45 47 41 42 47
42 48 41 45 39 49
H-Omg
L L L L L L
48 49 44 44 46 47
45 48 46 47 47 45
44 49 47 44 43 44
45 42 44 43 43 46
46 44 41 44 45 42
45 44 46 45 39 42
38 41 45 46 42 43
38 28 45 46 45 44
H-Omg
L L L L L L
46 48 48 47 44 44
42 48 46 47 45 45
42 45 45 42 44 48
37 47 46 44 46 43
40 45 42 39 46 36
41 42 33 43 45 M4

Vaxlande sol och molnigt med vind pa 5-7 m/s och 10-12 grade varmt.

Sekr.
Goran Andersson.
2018-09-29.

Total

275 p
265
265
259
256
250
236

Total

266 p
259
254

Total
214 p
Total

282 p
275
274
269
241

Total

278 p
267
264

Total

278 p
278
271
263
262
261
255
246

Total

277 p
273
266
263
248
245

200 kr
100 kr
50 kr

150 kr

50 kr

200 kr

50 kr

150 kr

200 kr
150 kr
50 kr

200 kr
100 kr

Rm

Rm
Rm
Rm
Rm

Rm
Rm
Rm

Rm
Rm
Rm
Rm
Rm
Rm
Rm

Rm
Rm
Rm
Rm



Skanskt Masterskap Kpist Liggande 2018-09-29 pa Spillepengen

Final Seniorer
1 2 3 4 5
Medalj Tav Namn Forening S:a | Ligg| S:a | Ligg| S:a P S:a P S:a P S:a P S:a P S:a
Guld 1 |Jan Wijkander Vinslév 283 | 50 (333 46 | 379| 9 |388|10 [398| 9 |407|101|417| 8 | 425 | 1
Silver | 2 |Jonas Roslund Svaldv 275| 48 [323| 43 |366| 9 |375| 9 [384| 9 [393|10 |403|10 | 413 | 2
Brons | 3 |Kristian Svensson Vittsjo 273 | 46 [319| 45 |364| 9 |373| 9 [382| 9 [391(101|401| 9 | 410 | 3
4 |Géran Andersson Svalév 271| 44 | 315| 46 |361| 9 [370(10 [380| 8 [388| 9 [397| 9 | 406 | 4
5 |Mans Svensson Hjarsas 266 | 41 [307| 48 |355| 9 |364|101[374| 9 |383[101|393 |10+ 403 | 5
6 |Jimmy Remnold Svaldv 265| 44 [309| 45 | 354 (10 |364| 9 [373|10+1/383| 9 |392| 8 | 400 | &
7 |Per Danielsson Revinge 265| 40 | 305| 45 | 35010 [360| 8 [368| 7 [375| 7 [382| 9 | 391 | s
8 |Bengt Ek Léderup 263 | 47 | 310| 45 |355| 9 [364| 9 [373| 9 [382| 8 (390 9 | 399 | 7
9 |Antonia Svensson Hjarsas 260 | 43 [303| 44 |347| 9 |356| 6 [362| 8 |370| 9 |379| 9 | 388 | o
10 |Daniel Ragnarsson Malmé 259 | 42 [301| 45 |346| 7 |353| 7 [360|10 |370| 8 |378| 9 | 387 | 10
Final Veteraner
1 2 3 4 5
Medalj Tav Namn Forening S:a | Ligg| S:a | Ligg| S:a P S:a P S:a P S:a P S:a P S:a
Guld 1 |Allan Laursen Tagarp 282 | 47 [329| 47 |376| 9 |385|10 [395|10 |405|101|415|101| 42 1
Brons | 2 |Olle Nilsson Svalov 278 | 47 [325| 50 | 375| 8 | 383 |10 [393|10 |403 (10 |413|10 | 423 | 3
Silver | 3 |Jonny Olsson Hassleholm 278 | 46 324 | 50 {374 (10 |384| 9 [393|101|403|101|413|10 | 423 | 2
4 |Lars Lennartsson Loderup 278 | 42 [320| 46 | 3669 |375| 9 [384|10 [394| 9 |403| 9 | 412 | 4
5 |Stig Nilsson Hassleholm 277 | 43 [320| 48 |368| 8 |376| 9 [385|10+1|395| 7 |402| 8 | 410 | 5
6 |Per Mollerstrém Vinslov 275| 46 [321| 43 |364| 8 |372| 9 [381|10 [391| 8 |[399| 9 | 408 | &
7 |Charnett Lovdahl Revinge 274 | 43 [317| 41 | 358 (10 |368| 9 [377| 8 |385| 8 |393| 7 | 400 | o
8 |Roland Resman Revinge 273 | 47 | 320| 44 |364| 9 |373| 7 [380| 9 [389| 8 [397| 9 | 406 | 7
9 [Bengt Ohlsson Revinge 271 | 46 | 317 | 46 |363| 8 [371| 8 [379| 9 [388| 8 [396| 9 | 405 | s
10 |Leif Strid Revinge 269 | 35 [304| 46 |350| 8 |358|101|368| 8 |376| 9 |385| 9 [ 394 | 10
Sarskjutning: Olle Nilsson 9 Jonny Olsson 10°
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